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Psykologspesialist/psykolog - Nidaros Distriktspsykiatriske Senter (DPS)
Nidaros DPS med poliklinikker og døgnenheter har lokalsykehusfunksjon i Trondheim og på Fosen. Virksomheten er sammen med Psykisk helsevern i St. Olavs Hospital, inne i en spennende
utvikling hvor det satses spesielt på god pasientbehandling, brukermedvirkning, forskning og samarbeid med kommunene.

Vi har ledig 100 % fast stilling for psykologspesialist/psykolog.

Nidaros DPS er organisert i 6 seksjoner: Krise-korttidsseksjon, Rehabiliteringsseksjon og Allmennseksjon holder til i nytt bygg på Lade. Disse har tilsamen 51 senger og 38 polikliniske
stillinger. I tillegg er Fosen -Teamet, Pykiatrisk ungdomsteam (PUT) og Psykiatrisk ambulant rehabiliteringsteam (PART) tilknyttet Nidaros DPS. Hver seksjon har både et generalist - og et
fordypningsområde ved fordeling av oppgaver.

Stillingen er tilknyttet til Rehabiliteringsseksjonen ved poliklinikken.
Rehabiliteringsseksjonens fordypningsområde er stemningslidelser og psykoser. Pr. i dag bærer poliklinikken, mer preg av å være en allmennpoliklinikk. Slik at det vil bli mulighet for å arbeide
med psykose behandling, men i all hovedsak er det stor variasjon i arbeidsoppgaver. Vi kan love mange og spennende oppgaver, i et godt arbeidsmiljø. I året som kommer har vi satt oss
arbeidsmiljø mål, som går på trivsel, omdømme, faglig og personlig utvikling.
I tillegg er gruppepoliklinikk og lærings- og mestringssenter lagt til seksjonen, samt to team med døgntilbud for psykoser/rus og psykoser. Den som ansettes, vil kunne få mulighet til å drive
gruppe behandling

Kontaktinfo:
Arild Carlsen Fungerende seksjonssjef (+47) 73865400  
 
Arbeidsoppgaver

Utredning og behandling av pasienter
Målrettet samarbeid internt med våre samarbeidspartnere
Bidra faglig gjennom veiledning, undervisning og teamarbeid
Delta i faglig utviklingsarbeid og planlegging

Vi tilbyr

Lønn i henhold til gjeldende overenskomst
Medlemskap i pensjonsordning, 2% pensjonstrekk, gruppelivsforsikring og ulykkesforsikring
Trivelig arbeidsmiljø
En arbeidsplass som er en inkluderende arbeidsliv(IA)-bedrift
Høyt faglig nivå
Faglig og personlig utvikling

Kvalifikasjoner

Klinisk erfaring for å møte et spekter av psykisk problematikk
Personlig egnethet og gode samarbeidsevner
interesse for faglige utfordringer i et flerkulturelt område
Evne til fleksibilitet og selvstendighet
Gode kommunikasjonsferdigheter
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